
 

标段编号：  2412-440343-04-01-601932001003 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 银叶湾幼儿园提升工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市鹏润达控股集团有限公司 

 

日期： 2025年04月28日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本情况 证明文件：营业执照、资质证书等原件扫描件。

2 企业业绩情况

投标人近三年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）在建或已完成的

自认为最具代表性同类工程施工业绩(不超过 3项，超过 3项只取前 3项统

计)；证明材料：提供中标通知书或施工合同（必须包含封面和完整的协议

书、合同盖章页关键页）、竣工验收报告或完工证明（若有）的证明材料原

件扫描件。 注：在建业绩以合同签订时间为准，竣工业绩以竣工验收时间

或完工时间为准。按第三章附件:表 2填写。

3
项目管理班子人员配

备情况

提供投标人拟派项目团队人员情况表，包括但不限于项目经理、技术负责人、

质量负责人、安全负责人、造价工程师、施工员、预算员、质量员、安全员、

劳资专管员等负责管理工作的其他人员。 注：（1）提供拟派团队人员注册

证书、职称证书或相关有效期内的岗位证书原件扫描件，原件备查；（2）提

供班子人员前 3个月连续缴纳社保证明扫描件（从本工程招标公告的第一次

发布之日倒推）。按第三章附件:表 3填写。

4 履约评价情况

投标人近三年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）自认为最具代表

性的履约评价(不超过 3项，超过 3项只取前 3项统计)；证明材料：提供履

约评价扫描件、对应施工合同扫描件。 注：按第三章附件:表 4填写。

5 其他
投标人可自行提供综合实力证明材料，例如：企业信誉等体现自身特点的其

他情况。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



表一   、 企业情况汇总表

企业基本情况

企业名称
深圳市鹏润达控股集团有

限公司
企业性质（民营/国有） 民营

统一社会信用代码 91440300192362435N 企业曾用名（如有）
深圳市鹏润达市政工程有

限公司

注册资金（万元） 30000 企业法定代表人 李刚

现有资质类别及等级

建筑工程施工总承包一级、市政公用工程施工总承包一级、建筑装修装饰工程专业

承包一级、建筑机电安装工程专业承包一级、地基基础工程专业承包一级、公路交

通工程（公路安全设施分项）专业承包二级、水利水电工程施工总承包二级

企业业绩情况

序号 建设单位 项目名称 合同金额（万元）
合同签订日期及

完工日期
备注

1

上海市城市建设设

计研究总院（集团）

有限公司

玉律学校（原玉律小学）

扩建工程
28794.590592

2019 年 8 月 21 日、2023

年 1 月 9 日
完工业绩

2
深圳市罗湖区建筑

工务署

东昌小学二期工程施工

总承包
11775.671437

2021 年 12 月 14 日、

2024 年 9 月 2 日
完工业绩

3
广东大鹏液化天然

气有限公司

接收站维修科研楼改建

项目施工
5308.181382

2022 年 06 月 10 日、

2024 年 01 月 15 日
完工业绩

履约评价情况

序号 建设单位 项目名称 评价等级 签署日期 备注

1
深圳市龙华区教育

局

龙华高级中学功能场馆

装修工程
优秀 2024 年 03 月 29 日 /

2
深圳市龙华区福城

街道办事处

茜坑社区党群服务中心

改造工程
优秀 2023 年 01 月 11 日 /

3
深圳市龙华区观湖

街道办事处

围光路(新围仔路-观光

大道)工程
优秀 2023 年 12 月 28 日 /

项目管理班子人员配备情况

序号 本项目职务 姓名 年龄
国家注册执业证书名

称及编号
职称证书名称及编号

社保证明

时间

1 项目经理 姚军 50 岁
注册建造师证、粤

2442016201606151
/

2024 年 9 月

-2025 年 4 月



2 技术负责人 刘国磊 38 岁
注册建造师证、粤

1502017201716901
高级工程师证：202202369588

2024 年 3 月

-2025 年 4 月

3 质量负责人 程晓维 39 岁 / 工程师证：12099585
2024 年 3 月

-2025 年 4 月

4 安全负责人 林依华 40 岁 /
工程师证：

B08193080100004202

2024 年 3 月

-2025 年 4 月

5 生产负责人 钟帅 38 岁 /
工程师证：

B08183081500000063

2024 年 3 月

-2025 年 4 月

6
给排水工程

师
岑延炳 48 岁 / 高级工程师证：1408083

2024 年 5 月

-2025 年 4 月

7 测量工程师 蔡坚松 45 岁 /
工程师证：

B08193080100000042

2024 年 3 月

-2025 年 4 月

8 管线工程师 查裕凤 38 岁 /
工程师证：

B08203080100001663

2024 年 3 月

-2025 年 4 月

9 安全工程师 陈海鸥 47 岁
注册安全工程师证：

0147052

工程师证：

B08143010100001048

2024 年 3 月

-2025 年 4 月

10 市政工程师 龙艳成 43 岁 /
高级工程师证：

G0002017654288

2024 年 3 月

-2025 年 4 月

11 安装工程师 张建军 47 岁 / 高级工程师证：F2010110262
2024 年 3 月

-2025 年 4 月

12
装饰装修工

程师
邵苏川 58 岁 /

高级工程师证：粤高职证字第

0902001100147 号

2024 年 3 月

-2025 年 4 月

13 燃气工程师 杨华盛 36 岁 / 工程师证：2003003044928
2024 年 3 月

-2025 年 4 月

14 暖通工程师 周佳发 33 岁 /
工程师证：

B08233080100004343

2024 年 3 月

-2025 年 4 月

15 电气工程师 杨义娟 39 岁 /
工程师证：

B08203080100004218

2024 年 3 月

-2025 年 4 月

16 土建工程师 李聚朋 37 岁 / 高级工程师证：2023B167215
2024 年 4 月

-2025 年 4 月

17
园林绿化工

程师
梁勇 44 岁 / 工程师证：209070

2024 年 3 月

-2025 年 4 月

18 造价工程师 王贵 50 岁
注册造价工程师证：建

[造]11154400027678
/

2024 年 3 月

-2025 年 4 月

19 预算员 李青婵 51 岁
注册造价工程师证：建

[造]11204400029122
工程师证：JWBZG050147

2024 年 3 月

-2025 年 4 月

20 施工员 肖洪波 35 岁 / /
2024 年 3 月

-2025 年 4 月

21 施工员 彭达宁 29 岁 /
助理工程师证：

2303006141151

2024 年 3 月

-2025 年 4 月

22 施工员 彭浩 28 岁 / 助理工程师证： 2024 年 3 月



2303006143083 -2025 年 4 月

23 施工员 庞力新 34 岁 / /
2024 年 3 月

-2025 年 4 月

24 安全员 李宣 39 岁 / 工程师证：GX22022006781
2024 年 3 月

-2025 年 4 月

25 安全员 谌德军 27 岁 /
工程师证：

B0624399101000257

2024 年 3 月

-2025 年 4 月

26 安全员 余培辉 28 岁 / /
2024 年 3 月

-2025 年 4 月

27 安全员 郑宏粧 34 岁 / /
2024 年 3 月

-2025 年 4 月

28 质量员 刘翱 28 岁 /
助理工程师证：

2303006140777

2024 年 3 月

-2025 年 4 月

29 质量员 蔡彦才 49 岁 / /
2024 年 3 月

-2025 年 4 月

30 质检员 邱桂苗 29 岁 / /
2024 年 3 月

-2025 年 4 月

31 材料员 邝伟雄 37 岁 / /
2024 年 3 月

-2025 年 4 月

32 资料员 王红 38 岁 / /
2024 年 3 月

-2025 年 4 月

33 劳务员 田英 41 岁 / /
2024 年 3 月

-2025 年 4 月

34 劳资专管员 何伟洪 45 岁 / /
2024 年 3 月

-2025 年 4 月

35 机械员 傅桂凤 39 岁 / /
2024 年 3 月

-2025 年 4 月

注：此表如实填写并分别提交于资信文件及业绩文件中。



营业执照





资质证书









安全生产许可证



国家企业信用信息公示系统截图



表 2、企业业绩情况汇总表

表 2  企业业绩情况汇总表

序号 建设单位 项目名称 合同金额（万元）
合同签订日期及完

工日期
备注

1

上海市城市建设设

计研究总院（集团）

有限公司

玉律学校（原玉律小学）

扩建工程
28794.590592

2019 年 8 月 21 日、

2023 年 1 月 9 日
完工业绩

2
深圳市罗湖区建筑

工务署

东昌小学二期工程施工总

承包
11775.671437

2021 年 12 月 14 日、

2024 年 9 月 2 日
完工业绩

3
广东大鹏液化天然

气有限公司

接收站维修科研楼改建项

目施工
5308.181382

2022 年 06 月 10 日、

2024 年 01 月 15 日
完工业绩

注：

1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不

清，将不予认可。



玉律学校（原玉律小学)扩建工程

中标通知书



合同关键页













竣工验收报告















企业更名证明





东昌小学二期工程施工总承包

中标通知书



合同关键页













竣工验收报告















获奖



接收站维修科研楼改建项目施工

中标通知书



合同关键页































竣工验收证明















获奖



表 3、项目管理班子人员配备情况表

表 3项目管理班子人员配备情况表

序号 本项目职务 姓名 年龄

国家注册执业

证书名称及编

号

职称证书名称及编号
其他证书名称及

编号
备注

1 项目经理 姚军 50岁

注册建造师证、

粤

244201620160

6151

/ / 建筑工程

2 技术负责人 刘国磊 38岁

注册建造师证、

粤

150201720171

6901

高级工程师证：

202202369588
/ 项目管理

3 质量负责人 程晓维 39岁 / 工程师证：12099585

岗位证：

044231090000700

0049

市政工程

4 安全负责人 林依华 40岁 /
工程师证：

B08193080100004202

安全考核证：粤建

安

C3(2012)0008782

建筑工程

5 生产负责人 钟帅 38岁 /
工程师证：

B08183081500000063
/

市政公用

工程

6
给排水工程

师
岑延炳 48岁 / 高级工程师证：1408083 /

市政给水

排水

7 测量工程师 蔡坚松 45岁 /
工程师证：

B08193080100000042
/

市政公用

工程

8 管线工程师 查裕凤 38岁 /
工程师证：

B08203080100001663
/

市政公用

工程

9 安全工程师 陈海鸥 47岁
注册安全工程

师证：0147052

工程师证：

B08143010100001048
/

建筑施工

安全

10 市政工程师 龙艳成 43岁 /
高级工程师证：

G0002017654288
/ 市政工程

11 安装工程师 张建军 47岁 /
高级工程师证：

F2010110262
/ 市政

12
装饰装修工

程师
邵苏川 58岁 /

高级工程师证：粤高职证

字第 0902001100147号
/ 施工

13 燃气工程师 杨华盛 36岁 / 工程师证：2003003044928 /
道路与桥

梁工程

14 暖通工程师 周佳发 33岁 /
工程师证：

B08233080100004343
/

市政公用

工程

15 电气工程师 杨义娟 39岁 /
工程师证：

B08203080100004218
/

市政公用

工程

16 土建工程师 李聚朋 37岁 /
高级工程师证：

2023B167215
/

市政道路

与桥梁工



程

17
园林绿化工

程师
梁勇 44岁 / 工程师证：209070 / 绿化

18 造价工程师 王贵 50岁

注册造价工程

师证：建

[造]11154400

027678

/ / 土木建筑

19 预算员 李青婵 51岁

注册造价工程

师证：建

[造]11204400

029122

工程师证：JWBZG050147 / 土木建筑

20 施工员 肖洪波 35岁 / /

岗位证：

044171049441700

3256

市政工程

21 施工员 彭达宁 29岁 /
助理工程师证：

2303006141151

岗位证：

044211020000700

0001

装饰装修

22 施工员 彭浩 28岁 /
助理工程师证：

2303006143083

岗位证：

044211010000700

0025

土建

23 施工员 庞力新 34岁 / /

岗位证：

044211010000700

0026

土建

24 安全员 李宣 39岁 / 工程师证：GX22022006781

安全考核证：粤建

安 C3（2023）

0006851

建筑工程

25 安全员 谌德军 27岁 /
工程师证：

B0624399101000257

安全考核证：粤建

安

C3(2022)0131708

建筑工程

26 安全员 余培辉 28岁 / /

安全考核证：粤建

安

C3(2022)0132843

建筑工程

27 安全员 郑宏粧 34岁 / /

安全考核证：粤建

安

C3(2022)0131746

建筑工程

28 质量员 刘翱 28岁 /
助理工程师证：

2303006140777

岗位证：

044241060000700

0022

土建

29 质量员 蔡彦才 49岁 / /

岗位证：

044211060000700

0019

土建

30 质检员 邱桂苗 29岁 / /

岗位证：

044211060000700

0016

土建

31 材料员 邝伟雄 37岁 / /

岗位证：

044181119441800

4494

建筑工程



32 资料员 王红 38岁 / /

岗位证：

044211140000700

0036

建筑工程

33 劳务员 田英 41岁 / /

岗位证：

044181139441800

1805

建筑工程

34 劳资专管员 何伟洪 45岁 / /

岗位证：

ZTB2023113X1683

2

建筑工程

35 机械员 傅桂凤 39岁 / /

岗位证：

044181129441800

2546

建筑工程

注：

1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不

清，将不予认可。



项目经理姚军证明资料

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 姚军 性别 男 年龄 50 岁

职务 项目经理 职称 / 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 510131197510106414 手机号码 0755-83701668

参加工作时间 1999 年 从事项目经理（建造师）年限 9 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442016201606151

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市罗湖区

建筑工务署

“两馆一中心”

过渡场地装修改

造

合同金额

1371.693875 万元

2020.04.28-2020.

08.28
已完 合格

南平市建阳区

吉新开发投资

有限公司

建阳区水吉镇桥

头安置小区 1#楼

（酒店宾馆）工

程

合同金额

1353.314800 万元

2021.07.12-2022.

01.10
已完 合格

东莞实业投资

控股集团有限

公司

东莞市粮作花卉

研究所麻涌示范

中心

合同金额

988.601018 万元

2019.05.07-2020.

10.19
已完 合格



项目经理姚军相关证件及社保证明











“两馆一中心”过渡场地装修改造

中标通知书



施工合同













竣工报告













企业名称变更证明





建阳区水吉镇桥头安置小区 1#楼（酒店宾馆）工程

中标通知书



施工合同









竣工报告













东莞市粮作花卉研究所麻涌示范中心

施工合同











竣工报告













企业名称变更证明





技术负责人刘国磊证明资料

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 刘国磊 性别 男 年龄 38 岁

职务 技术负责人 职称 高级工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 372901198709306830

手机号码 18983098667 证件号（职称证书编号） 202202369588

参加工作时间 2009 年 从事技术负责人年限 11 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

重庆品锦悦房地

产开发有限公司

茶园金科博翠

F13-3/01、

F13-4/02 地块

一期一标段土

建及普通水电

安装工程

合同金额

14388.43 万

元、建筑面积

94386.14 平

方米

2018 年 04 月 04 日、

2019 年 12 月 06 日
已完 合格



技术负责人刘国磊相关证件及社保证明













技术负责人刘国磊业绩-茶园金科博翠 F13-3/01、F13-4/02 地块一期一标段土建及普通水

电安装工程

中标通知书























合同关键页













竣工验收报告





































质量负责人程晓维证明资料

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 程晓维 证件类型 身份证 证件号码 440307198601140025

手机号码 13928464707 证件号（质量员证编号） 0442310900007000049









安全负责人林依华证明资料

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 林依华 证件类型 身份证 证件号码 450330198508210063

手机号码 15994815005 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2012)0008782









生产负责人钟帅证明资料









给排水工程师岑延炳证明资料







测量工程师蔡坚松证明资料







管线工程师查裕凤证明资料







安全工程师陈海鸥证明资料











市政工程师龙艳成证明资料









安装工程师张建军证明资料









装饰装修工程师邵苏川证明资料







燃气工程师杨华盛证明资料







暖通工程师周佳发证明资料







电气工程师杨义娟证明资料







土建工程师李聚朋证明资料







园林绿化工程师梁勇证明资料









造价工程师王贵证明资料

造价工程师信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 王贵 证件类型 身份证 证件号码 362226197510252137

手机号码 0755-83701668 证件号 建[造]11154400027678











预算员李青婵证明资料











施工员肖洪波证明资料

施工员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 肖洪波 证件类型 身份证 证件号码 43052519900111855X

手机号码 0755-83701668 证件号 0441710494417003256







施工员彭达宁证明资料

施工员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 彭达宁 证件类型 身份证 证件号码 441723199602082418

手机号码 0755-83701668 证件号 0442110200007000001









施工员彭浩证明资料

施工员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 彭浩 证件类型 身份证 证件号码 430923199701230031

手机号码 0755-83701668 证件号 0442110100007000025









施工员庞力新证明资料

施工员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 庞力新 证件类型 身份证 证件号码 44088119910214107X

手机号码 0755-83701668 证件号 0442110100007000026







安全员李宣证明资料

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 李宣 证件类型 身份证 证件号码 440301198604232920

手机号码 0755-83701668 证件号（C 证编号）
粤建安 C3（2023）

0006851









安全员谌德军证明资料

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 谌德军 证件类型 身份证 证件号码 430923199801237214

手机号码 13135321316 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2022)0131708









安全员余培辉证明资料

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 余培辉 证件类型 身份证 证件号码 440513199704162959

手机号码 0755-83701668 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2022)0132843







安全员郑宏粧证明资料

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 郑宏粧 证件类型 身份证 证件号码 440582199105316621

手机号码 0755-83701668 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2022)0131746







质量员刘翱证明资料









质量员蔡彦才证明资料







质检员邱桂苗证明资料







材料员邝伟雄证明资料







资料员王红证明资料







劳务员田英证明资料







劳资专管员何伟洪证明资料

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 何伟洪 证件类型 身份证 证件号码 441622198011110062

手机号码 13923883634 证件号 ZTB2023113X16832







机械员傅桂凤证明资料







表 4、履约评价情况表

表 4 履约评价情况表

序号 建设单位 项目名称 评价等级 签署日期 备注

1 深圳市龙华区教育局
龙华高级中学功能场馆

装修工程
优秀 2024 年 03 月 29 日 /

2
深圳市龙华区福城街

道办事处

茜坑社区党群服务中心

改造工程
优秀 2023 年 01 月 11 日 /

3
深圳市龙华区观湖街

道办事处

围光路(新围仔路-观光

大道)工程
优秀 2023 年 12 月 28 日 /

注：

1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，

将不予认可。



龙华高级中学功能场馆装修工程

履约评价



合同关键页













茜坑社区党群服务中心改造工程

履约评价



合同关键页













围光路(新围仔路-观光大道)工程

履约评价



合同关键页













其他

企业获奖情况一览表

序号 项目名称 所获奖项
颁发时间（年、月、

日）
奖项等级 颁奖部门

1
北京新机场东航基地项

目生活服务区一期工程
国家优质工程奖 2023年 12月 国家级

中国施工企业管理

协会

2
甘井子区体育中心配套

三期宗地 A区
国家优质工程奖 2021年 12月 国家级

中国施工企业管理

协会

3 尚斓苑 2—3#楼 国家优质工程奖 2019年 12月 国家级
中国施工企业管理

协会

4

天津开发区西区三星电

子代建厂房项目-主厂

房工程

国家优质工程奖 2014年 11月 21日 国家级
中国施工企业管理

协会

5

深圳市宝安区人民检察

院综合业务大楼项目施

工总承包工程

广东省建设工程优质结

构奖
2021年 12月 16日 省级 广东省建筑业协会

6
东莞市滨海湾新区湾区

大道工程

广东省土木工程詹天佑

故乡杯
2022年 07月 省级

广东省土木建筑学

会

7 龙华区颐养院

2024年度下半年深圳市

建设工程安全生产与文

明施工优良工地奖

2024年 10月 市级 深圳建筑业协会

8

深圳市宝安区人民检察

院综合业务大楼项目施

工总承包工程

深圳市优质工程奖 2024年 01月 市级 深圳建筑业协会

9 深圳大学科技园一期 深圳市优质工程奖 2024年 01月 市级 深圳建筑业协会

10 深圳大学科技园一期 深圳市优质结构工程奖 2021年 08月 市级 深圳建筑业协会

11 深圳大学科技园一期

2020年度下半年深圳市

建设工程安全生产与文

明施工优良工地奖

2020年 10月 市级 深圳建筑业协会

12 东昌小学二期工程 深圳市优质结构工程奖 2024年 08月 市级 深圳建筑业协会

13 坪山第二外国语学校 深圳市优质结构工程奖 2020年 01月 市级 深圳建筑业协会

14

深圳市宝安区人民检察

院综合业务大楼项目施

工总承包工程

深圳市优质结构工程奖 2021年 01月 市级 深圳建筑业协会

15
接收站维修科研楼改建

项目

2023年度上半年深圳市

建设工程安全生产与文

明施工优良工地奖

2023年 04月 市级 深圳建筑业协会

16 平安里家园 深圳市优质结构工程奖 2015年 08月 市级 深圳建筑业协会



国家优质工程奖：北京新机场东航基地项目生活服务区一期工程



国家优质工程奖：甘井子区体育中心配套三期宗地 A 区



国家优质工程奖：尚斓苑 2—3#楼



国家优质工程奖：天津开发区西区三星电子代建厂房项目-主厂房工程



广东省建设工程优质结构奖：深圳市宝安区人民检察院综合业务大楼项目施工总承包工程



广东省土木工程詹天佑故乡杯：东莞市滨海湾新区湾区大道工程



2024 年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖：龙华区颐养院



深圳市优质工程奖：深圳市宝安区人民检察院综合业务大楼项目施工总承包工程



深圳市优质工程奖：深圳大学科技园一期



深圳市优质结构工程奖：深圳大学科技园一期



2020 年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖：深圳大学科技园一期



深圳市优质结构工程奖：东昌小学二期工程



深圳市优质结构工程奖：坪山第二外国语学校



深圳市优质结构工程奖：深圳市宝安区人民检察院综合业务大楼项目施工总承包工程



2023 年度上半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖：接收站维修科研楼改建

项目



深圳市优质结构工程奖：平安里家园



企业更名证明





光明区 2022 年第四季度“红榜”
http://www.szgm.gov.cn/xxgk/xqgwhxxgkml/gzgg/content/post_10427561.html









企业管理体系认证情况







企业纳税

序号 纳税年度 纳税（含国税、地税）（万元）

1 2020 年度 1644.896271

2 2021 年度 1461.040436

3 2022 年度 666.920775

4 2023 年度 399.42415

5 2024 年度 293.24618

合计 4465.527812



2020 年度纳税证明



2021 年度纳税证明



2022 年度纳税证明



2023 年度纳税证明



2024 年度纳税证明



企业信用

中国执行信息公开网





信用中国



信用中国(广东·深圳)



国家企业信用信息公示系统



全国建筑市场监管公共服务平台





深圳市住房和建设局



广东省行政执法信息公示平台


	封面
	企业基本情况
	企业业绩情况
	项目管理班子人员配备情况
	履约评价情况
	其他

